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KONTRATE SHITJE TE AKSION EVE

Sot me daten /7. 3 . 2002 ( mars dymije e dy )para meje Noterit
U paragiten personalishte palet kontraktuese :

SHITESIT : Vasilis Magjiras » I biri Jorgeos ,dt 1964 | I pajisur me leternjoftimin Nr P
572697 , banues ne Athine , Greqi , madhore , me zotes; te plote juridike

Jorgos Papagocis |, I biri Athanasios » dt 1950, I pajisur me leternjoftimin Nr P 633748
» banues ne Greqi , madhore » e Zotesi te plote juridike , te dy te perfagsuar me Prokure
Nr 3 410 dt 6.3 .2002 leshuar para Noteres Athanasia Ilia Andritsoy Kropik Athine
Greqi e cila I bashkengjitet kesaj kontrate

BLERESI : Vasil Llajo , I biri I Spiros , dt 1956 » banues ne Tirane , I pajisur me
leternjoftimin nr 259443 , madhore » e Zotesi te plote juridike

Palet kontraktuese Vasilis Magjiras , Jorgo Papagocis dhe Vasil Llajo jane ortake te
Shogerise anonime “ INTERMEDICA CENTER” SH.A ¢ rregjistruar ne rregjisirin
tregetar prane Gjykates se rrethit Tirane me Nr 15097 dt 6.06.1996

Ortaket kane vendosur kapitalin ne kete menyre : Vasilis Magjiras 6800 $ ose 34 % te
kapitalit themeltar , Jorgos Papagocis 6800 $ ose 34 % te kapitalit themeltar dhe Vasil
Llajo 6400% ose 32 % te kapitalit themitar .

Kapitali themeltar ishte 20000 § I ndare ne 4000 aksione me vlere nominative prej 5003
1360 aksione me numur serie nga 1-1360 I perkasin Vasil Magjiras , 1360 aksione me
numur serie nga 1361 — 2720 | perkasin Jorgos Papagocis dhe 1280 aksione me numur
seric nga 2721 — 4000 1 perkasin Vasil Llajo .

Aksioneret Vasil Magjiras dhe Jorgos Papagocis ne perputhje me Nenin 9 te statutit te
kesaj shoqgerie I kane ofruar ortakut  Vasil Llajo per te blere teresisht aksionet qe
disponojne ata ne kete shogeri .Per kete eshte marre edhe Vendimi Nr 1 dt 8.3 2002 1
Asamblese se jashtezakonshme te shogerise “INTERMEDICA CENTER “ SH.A ku
aksioneret jane dakorte ne menyre unanime per transferimine aksioneve tek ortaku Vasil
Llajo .

Aksioneri Vasil Magjiras I shet ortakut Vasil Llajo aksionet e tij ne kete shogeri  dhe
aksioneri Vasil Llajo pranon ti bleje keto aksione perkundrejt shumes prej 6800 $ shume
kjo e cila eshte shiyer Jashte kesaj zyre .

Po keshtu Aksioneri Jorgo Papagocis ] shet aksionet e tij ne kete shogeri dhe
aksioneri Vasil Liajo pranon ti bleje keto aksione perkundrejt shumes prej 6800% shume
kjo e shlyer jashte kesajzyre .- - .. .. . . R S
Ne kete menyre te dy shitesit qe ishin aksionere te shogetise anonime “ INTERMEDICA
CENTER “ SH.A largohen nga kjo shogeri duke ngelur askiner I vetem I kesaj shoqerie



Vasil Llajo I cili zoteron gjithe kapitalinprej 20000 $ , teresisht 4000 aksione me numur
serie nga 1-4000 :
Shitesit nuk kane asnje pretendim per blersin Vasil Llajo dhe nuk kane asnje pretendim
ndaj tij duke qgene te shlyer me te gjitha te drejtat apo detyrimet qe u kane takuar ne
kete shogeri . duke gene dakort qe kjo shoqeri I takon vetem ortakut Vasil Llajo

Persa me siper u perpilua kjo kontrate shitblerje ¢ cila pasi u gjet ne pajtim me ligjen dhe
me vulinetine tyre , ju lexua me ze te larte u kuptua prej tyre neshkruhet prej tyre dhe
me pas prej meje Noterit per te gjitha efekte e ligjes .

BLERSI

Vasil , Llajo
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